令和３年９月１３日

保護者の皆様

  岐阜市立岐北中学校

校 長  原 浩介

緊急事態宣言延長を受けた９月２７日（月）から３０日（木）までの学校の対応について

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力賜り、心より感謝申し上げます。

緊急事態宣言の３０日（木）までの延長に伴い、９月１３日（月）から９月２４日（金）までの対応

について、９月９日付文書にてお知らせしたところですが、９月２７日（月）から９月３０日（木）ま

では、下記のように対応します。

また、９月１３日（月）から２４日（金）までの間の給食メニューが、下記のように変更となりまし

たのでお知らせします。

ご理解ご協力をお願いします。

記

１ 対応期間  ９月２７日（月）～９月３０日（木）

２ 全校生徒が登校し、午前授業を行います。給食を食べた後下校します。

  ・午前中５０分授業を４時間行います。

  ・給食を食べた後、帰りの会を行って下校します。

  ※この期間の登校に不安を感じるご家庭は、自宅でオンライン授業を受けることも可能です。オン

ライン授業を受けた日は、出席停止となります。希望されるご家庭は、担任までお伝えください。

３ 給食メニューの変更

  ・９月１３日（月）「豆乳デザート」なし

  ・９月１５日（水）「ゼリー」なし

・９月１６日（木）「フローズンヨーグルト」なし

  ・９月２１日（火）「月見団子」なし

  ・９月２４日（金）「ジャム」なし